
 

 

公益財団法人日本バレーボール協会 

〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷1-30-8 ダヴィンチ千駄ヶ谷内 

www.jva.or.jp 

 

ウェア・シューズ・サポーター公認制度 シューズ企業の追加 について 

 

平素より、バレーボールの普及・発展にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、JVA 主催大会競技要項（ユニフォーム規程）に基づき、ご案内してまいりました標記「ウェア・

シューズ・サポーター公認制度」ですが、今年度につきましても、円滑に運用されております。（シュー

ズ、サポーターについては、ユニフォーム規程には含まれておりませんが、公認・推薦制度に基づいて

実施されるものとご理解ください。） 

 

この度、2025 年 10 月 1 日よりシューズに「株式会社ニューバランスジャパン」が追加となりました

のでご案内申し上げます。引き続き、趣旨をご理解いただきご協力くださいますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

公認推薦企業(シューズ)： 株式会社ニューバランスジャパン (2025 年 10 月 1 日～) 

 

 

【添付資料】 

１．「ウェア・シューズ・サポーター確認書」 

２．当年度公認企業ロゴ一覧 

 

以上 

2025 年 10 月 1 日 

都道府県協会・全国連盟 

競技委員⾧ 各位 

公益財団法人日本バレーボール協会 

事務局⾧  村上 成司 


